

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21520614; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1765291831019 din 25.12.2025										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru Grădinițele nr.1 și nr.2 Semestrul I, 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Pește și ouă	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Pește hec, congelat în stare eviscerată și fără cap	Kg	360	51,67	62,00	18601,20	22320,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	File Pangasius	Kg	280	53,33	64,00	14932,40	17920,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Ouă de găină dietice grupa A	Buc.	106000	3,78	4,54	400680,00	481240,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 2:					434213,60	521480,00		
		Lot 4 Biscuiți								
1	15800000-6	Covrigi cu mac	Kg	80	24,81	26,80	1984,80	2144,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Biscuiți Zoo	Kg	20	44,17	53,00	883,40	1060,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Biscuiți Petite Beurre/Bebeluș	Kg	20	44,92	53,90	898,40	1078,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
4	15800000-6	Biscuiți Algama	Kg	20	37,83	45,40	756,60	908,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
5	15800000-6	Biscuiți Laguna	Kg	20	37,83	45,40	756,60	908,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
6	15800000-6	Biscuiți Mega Ovăz	Kg	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
7	15800000-6	Biscuiți cu lapte "Toplenka"	Kg	140	45,83	55,00	6416,20	7700,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
8	15800000-6	Biscuiți „ Urechiuși,,	Kg	120	40,00	48,00	4800,00	5760,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 4:					18296,00	21718,00		
		Lot 5 Făinoase								
1	15800000-6	Faină de grâu pentru panificație, calitate superioară	Kg	230	7,07	8,48	1626,10	1950,40	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Paste făinoase. Taietei cu ouă clasici Rolton	Buc.	220	15,75	18,90	3465,00	4158,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Paste făinoase cornişoare grupa A	Kg	120	21,00	25,20	2520,00	3024,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
4	15800000-6	Paste făinoase tubuşoare grupa A	Kg	120	21,00	25,20	2520,00	3024,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
5	15800000-6	Paste făinoase fluturaş (bântuleţe)grupa A	Kg	130	21,00	25,20	2730,00	3276,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 5:					12861,10	15432,40		
		Lot 7 Produse de bază								
1	15800000-6	Arpacaş şlefuit	Kg	100	6,75	8,10	675,00	810,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Arpacaş de orz mărunțit	Kg	120	6,75	8,10	810,00	972,00	05.01.2026 – 30.06.2026	

3	15800000-6	Griș marca M	Kg	140	9,33	11,20	1306,20	1568,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
4	15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	140	13,78	16,54	1929,20	2315,60	05.01.2026 – 30.06.2026	
5	15800000-6	Crupe de griu N2 (arnaut)	Kg	130	8,71	10,45	1132,30	1358,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
6	15800000-6	Fulgi de ovăș integrali cu 6-9 componente	Kg	180	12,67	15,20	2280,60	2736,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
7	15800000-6	Crupa de porumb	Kg	190	7,67	9,20	1457,30	1748,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
8	15800000-6	Crupe de mei	Kg	30	13,58	16,30	407,40	489,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
9	15800000-6	Orez rotund „Bob cu Bob,,	Kg	200	30,42	36,50	6084,00	7300,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
10	15800000-6	Mazăre despicată șlefuită ferbere rapidă	Kg	90	9,35	10,10	841,50	909,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
11	15800000-6	Cuscus	Kg	140	28,50	34,20	3990,00	4788,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
12	15800000-6	Bulgur	Kg	100	16,83	20,20	1683,00	2020,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
13	15800000-6	Fasole alimentare	Kg	90	20,37	22,00	1833,30	1980,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
14	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Buc.	270	29,04	34,85	7840,80	9409,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
15	15800000-6	Oțet de masă	Buc.	30	4,46	5,35	133,80	160,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
16	15800000-6	Zahar cristal din sfeclă de zahar	Kg	350	16,76	18,10	5866,00	6335,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
17	15800000-6	Sare pentru uz alimentar gema iodată	Kg	140	3,83	4,60	536,20	644,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
18	15800000-6	Bicarbonat de sodiu pentru uz alimentar	Kg	30	13,50	16,20	405,00	486,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 7:					39211,60	46029,10		
		Lot 8 Suc multifruct cu pulpă, cu zahăr 1l								
1	15800000-6	Suc multifruct cu pulpă, cu zahăr 1l	Buc.	1300	14,79	17,75	19227,00	23075,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 8:					19227,00	23075,00		
		Lot 9 Produse conservate								
1	15800000-6	Castraveți murați fără oțet	Kg	80	34,17	41,00	2733,60	3280,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Roșii murate fără oțet	Kg	30	26,00	31,20	780,00	936,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Roșii conservate în suc lor	Kg	140	25,42	30,50	3558,80	4270,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
4	15800000-6	Mazăre verde conservată	Kg	240	21,83	26,20	5239,20	6288,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
5	15800000-6	Porumb dulce conservat	Kg	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
6	15800000-6	Pastă de tomate cu fracție masică de substanțe uscate 23-27%, sterilizată	Kg	220	35,00	42,00	7700,00	9240,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 9:					22011,60	26414,00		
		Lot 10 Ceai/cacao								
1	15800000-6	Ceai negru catifelat în pliculețe de unică infuzare	Buc.	150	11,83	14,20	1774,50	2130,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Ceai negru/verde pliculețe	Buc.	120	19,17	23,00	2300,40	2760,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Praf de cacao natural	Buc.	110	10,38	12,45	1141,80	1369,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 10:					5216,70	6259,50		
		Lot 11 Gem de fructe								
1	15800000-6	Gem de fructe	Kg	100	83,33	100,00	8333,00	10000,00	05.01.2026 – 30.06.2026	

		Total lot 11:					8333,00	10000,00		
		Lot 12 Ingrediente uscate și condimente diverse								
1	15800000-6	Stafide fără sâmburi	Kg	53	50,00	60,00	2650,00	3180,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
2	15800000-6	Pesmeți măcinați	Kg	86	37,04	40,00	3185,44	3440,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
3	15800000-6	Frunze de dafin	Kg	15	163,33	196,00	2449,95	2940,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
4	15800000-6	Drojdie uscată	Buc.	30	8,33	10,00	249,90	300,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
5	15800000-6	Praf de copt	Buc.	60	1,63	1,95	97,80	117,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
6	15800000-6	Piper negru măcinat	Buc.	80	5,00	6,00	400,00	480,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
7	15800000-6	Scorțișoară măcinată	Buc.	75	3,65	4,38	273,75	328,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
8	15800000-6	Borș acru, Lichid	Buc.	210	8,33	10,00	1749,30	2100,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
9	15800000-6	Pătrunjel uscat	Buc.	260	9,54	11,45	2480,40	2977,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
10	15800000-6	Secretul gustului de legume	Buc.	120	35,42	42,50	4250,40	5100,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
11	15800000-6	Usturoi uscat	Buc.	30	4,46	5,35	133,80	160,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
12	15800000-6	Semințe de in	Kg	45	25,67	30,80	1155,15	1386,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
13	15800000-6	Semințe de floarea soarelui	Kg	45	29,91	32,30	1345,95	1453,50	05.01.2026 – 30.06.2026	
14	15800000-6	Semințe de susan	Kg	31	60,00	72,00	1860,00	2232,00	05.01.2026 – 30.06.2026	
		Total lot 12:					22281,84	26194,50		
							581652,44	696602,50		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

5816,52 сумма гарантии